

COPYWRITE SYSTEM DESIGN ApS

Slettevej 9
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2016

Allan Frits Marcussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPYWRITE SYSTEM DESIGN ApS
Slettevej 9
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 14940391
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor DANSK REVISION CHARLOTTENLUND, STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Hyldegårdsvej 2, 1
2920 Charlottenlund
DK Danmark
CVR-nr: 14649905
P-enhed: 1000778544

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ydelser indenfor IT-konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 233.552 i underskud er utilfredsstillende, og en forringelse på kr. 280.904 i forhold til 2014/2015, der resulterede i et overskud på kr. 47.352.

For det kommende regnskabsår forventes faldende omsætning og et mindre positivt resultat før finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		366.724	978.304
Personaleomkostninger	2	-573.908	-858.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-40.448	-40.448
Resultat af ordinær primær drift		-247.632	78.871
Andre finansielle indtægter		13.135	11.496
Øvrige finansielle omkostninger		-10.789	-28.819
Ordinært resultat før skat		-245.286	61.548
Skat af årets resultat	4	11.734	-14.196
Årets resultat		-233.552	47.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-334.752	-52.448
I alt		-233.552	47.352

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.668	101.116
Materielle anlægsaktiver i alt	5	60.668	101.116
Anlægsaktiver i alt		60.668	101.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	133.395
Tilgodehavende skat		17.280	1.839
Andre tilgodehavender		5.413	2.523
Periodeafgrænsningsposter		8.506	8.614
Tilgodehavender i alt		31.199	146.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.215	276.945
Værdipapirer og kapitalandele i alt		266.215	276.945
Likvide beholdninger		86.447	408.682
Omsætningsaktiver i alt		383.861	831.998
Aktiver i alt		444.529	933.114

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		48.202	382.954
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		349.402	682.754
Hensættelse til udskudt skat	6	0	11.734
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.258	2.669
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	58.236	175.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.633	60.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.127	238.626
Gældsforpligtelser i alt		95.127	238.626
Passiver i alt		444.529	933.114

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	382.954	99.800	682.754
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-334.752	101.200	-233.552
Egenkapital, ultimo	200.000	48.202	101.200	349.402

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning er udeladt grundet konkurrencemæssige hensyn.

2. Personalemkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	661.784	942.092
Værdi af fri bil og telefon	-92.892	-93.172
Andre omkostninger til social sikring	5.016	5.065
	<u>573.908</u>	<u>858.985</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.448	40.448
	<u>40.448</u>	<u>40.448</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	20.421
Ændring af udskudt skat	-11.734	-6.225
	<u>-11.734</u>	<u>14.196</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobil kr.
Kostpris primo	323.580
Kostpris ultimo	323.580
Af- og nedskrivning primo	-222.464
Årets afskrivning	-40.448
Af- og nedskrivning ultimo	-262.912
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.668

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	60.668	51.186	9.482
Underskudsremførsel	0	203.452	-203.452
	60.668	254.638	-193.970
Udskudt skat, 22%			0

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skyldig merværdiafgift	36.873	152.418
Skyldig A-skat og AM-bidrag	2.511	4.241
Skyldig ATP	852	810
Skyldige omkostninger	18.000	18.000
	58.236	175.469

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er udstedt løsøreejerpantebrev på kr. 260.000 til Nordea med pant i automobil til sikkerhed for al gæld til Nordea.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Marcussen, Slettevej 9, 2800 Kgs. Lyngby.